

Furnizor: S.C. NIMFA-COM S.R.L.  
Reg. com.: J40/1354/1992

# FACTURA

Client: ADMINISTRARE ACTIVE  
SECTOR 3 SRL

CIF:RO3023289

Adresa: STRADA RACARI NUMARUL  
12A, BLOC 43, SCARA 1, ETAJ 4,  
APARTAMENT 24, BUCURESTI, Jud.  
SECTOR 3

Seria NIMFA nr. 31159  
Data (zi/luna/an): 07/05/2020  
Cota TVA: 19%

Reg. com.: J40/14752/2012

CIF: RO31012790

Adresa: Calea Vitan 242 Bucuresti  
Sect 3, Bucuresti  
Judet: Bucuresti



ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3 SRL  
BUCURESTI  
04 05 2020

| Nr. crt | Denumirea produselor sau a serviciilor  | U.M. | Cant. | Pret unitar<br>(fara TVA)<br>-Lei- | Valoarea<br>-Lei- | Valoarea<br>TVA<br>-Lei- |
|---------|---|------|-------|------------------------------------|-------------------|--------------------------|
| 0       | 1   | 2    | 3     | 4                                  | 5(3x4)            | 6                        |
|         | Teava 57,0 x 2,90 material P235GH1C1 laminata la cald fara sudura conform EN 10216-2 (00013172)                                 | ML   | 36.12 | 19.80                              | 715.18            | 135.88                   |
|         | Teava NG DN25(33,7 x 2,00) 1" material S235JR sudata longitudinal pentru constructii conform EN 10219-1/2 (00014798)            | ML   | 31.20 | 5.00                               | 156.00            | 29.64                    |
|         | Teava NG DN40(48,3 x 3,20) 1 1/2" material S195T sudata longitudinal pentru instalatii, serie medie conform EN 10255 (00014634) | ML   | 36    | 11.30                              | 406.80            | 77.29                    |

Receptia cantitativa si calitativa a marfii s-a efectuat in ziua livrarii, reclamatii ulterioare nefiind admise.  
Conditia de livrare: INCOTERMS 2010 EXW  
Locatia de livrare(adresa exacta sau in linii mari): SOS.DE CENTURA

la cu OP la 30 de zile.

Intocmit de:

Numele delegatului:

S.C.

Mijloc transport:

Expediere la data de 07/05/2020 ora 12:07

Semnaturile:

|                       |         |        |
|-----------------------|---------|--------|
| Total                 | 1277.97 | 242.82 |
| Total plata           | 1520.79 |        |
| Semnatura de primire: |         |        |

Termen plata: 06/06/2020

Generat cu SmartBill www.smartbill.ro